平成29年4月14日

各  位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号  3194  東証第一部）

問合 せ先
執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

小 林 剛 久

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

当社子会社（株式会社キリン堂）の組織変更

及び人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社キリン堂は、平成29年4月 14日開催の取締役会において、下記のとおり

組織変更及び人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成29年6月 1日付）

・ ドラッグ運営本部「ＩＤマーケティング室」を「販売企画部」に名称変更するとともに販売企画機

能の精度向上を図る。

・ 「新事業開発部」を「ＥＣ運営部」に名称変更し、国内・海外ＥＣ運営を推進する。

・ 「人事教育部」を「人事部」に名称変更し、総合的な人事施策を推進する。

２．人事異動（平成29年6月 1日付）

新役職名 氏 名 現役職名

ドラッグ運営本部
販売企画部長

須佐美 友彦
ドラッグ運営本部

ＩＤマーケティング室長

ＥＣ運営部長 伊藤 雄喜 新事業開発部長

執行役員
人事部長

川畑 秀一 ※ 人事教育部長

※ 平成 29 年 4 月 14 日付「当社子会社（株式会社キリン堂）の役員人事内定並びに同社における執行役員制度

の導入に関するお知らせ」にて公表のとおり、平成 29 年 5 月 2 日付で、川畑秀一の役職は「現 人事教育部

長」から「執行役員 人事教育部長」へ変更後、同年6月1日付で「執行役員 人事部長」となる予定です。

以 上

株主総会

監査役

社長

経営企画室

取締役会

内部統制室

内部監査室

医療事業本部

調
剤
運
営
部

薬
剤
師
採
用
部

Ｅ
Ｃ
運
営
部

第
一
店
舗
開
発
部

第
二
店
舗
開
発
部

店舗開発本部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

人
事
部

ビ
ュ
ー
テ
ィ
推
進
部

総
務
部

財
務
経
理
部

商
品
部

販
売
企
画
部

新
業
態
開
発
部

店
舗
強
化
タ
ス
ク
部

新
店
企
画
部

ド
ラ
ッ
グ
運
営
部

ドラッグ運営本部

リスク管理委員会

コンプライアンス委員

平成29年6月1日付
株式会社 キリン堂
組 織 図

商品本部

ヘ
ル
ス
推
進
部

物
流
部